
 

 

UCHWAŁA NR LX/454/22 

RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), oraz art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późń. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogę gminną oznaczoną numerem 101329 O, ul. Nad Łąkami w miejscowości 

Olesno, poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

  

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Oleśnie 

 

Henryk Kucharczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 sierpnia 2022 r.

Poz. 2282


		2022-08-26T11:08:53+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




